
2011年12月4日 星期日 编辑丁家发 组版胡燕舞 校对 刘军 15国际GUO JI

全国投注总额：57903082元，安徽投注总额：1356304元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
9184
35582

安徽中奖注数（注）
127
1081

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2011330期
中奖号码：890

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
24
472

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

2400
4720

本期全国投注总额:24634元，奖池奖金：17059元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011330期

中奖号码：03、08、10、18、23

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011330期
中奖号码：04、05、07、08、09

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

232
13347

安徽中奖注数（注）
0
43

1574

每注金额（元）
0

1536
10

六省市投注总额：1148904元，安徽投注总额：149408元
奖池奖金：2477157元

全国投注总额 95891639元本省投注总额 2814062元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

3
（追加）2

21
（追加）6

43
（追加）15

192
（追加）53

5730
（追加）1460

22871
（追加）6197

265533
（追加）72969

2555608
5247

每注奖金（元）

6666943
4000165
189733
113839
22439
13463
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
1
1
6
4
200
59
677
197
7662
1948
75646
210

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11142期

中奖号码：04、26、30、33、34 04+06

六省市投注总额：1327174元，安徽投注总额：100910元
奖池奖金：8779395元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
6

135
1789
34362

安徽中奖注数（注）

0
0
0

13
137
2442

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11330期 中奖号码：888

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
20492

0
0

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

326
0
0

全国投注总额 30902306元 本省投注总额 848482元

彩票开奖台

奖级

直选

全国中奖注数

93

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11330期中奖号码：88884

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11330期

中奖号码：13、14、15、19、21

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

36
3666
54991

每注奖金（元）

12713
50
5

本省中奖注数（注）

2
243
3962

全国投注总额 1869266 元
本省投注总额 141662元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011142期

中奖号码：基本号码890048生肖码：蛇

全国投注总额 30902306元 本省投注总额 848482元

据新华社电 联合国人权理事会2日

在日内瓦召开叙利亚问题特别会议，以

37票赞成，4票反对，6票弃权通过一项

由欧盟提出有关叙利亚人权形势的决

议。联合国人权高级专员皮莱此前称，

叙利亚国内暴力已致超过4000人死亡。

决议对叙利亚问题独立国际调查委

员会提交的调查报告表示欢迎；强烈谴

责叙利亚政府“大规模、有组织侵犯人权

和基本自由的行为”；敦促叙利亚政府停

止一切侵犯人权做法，释放被捕人士，接

受国际监督。

俄罗斯、厄瓜多尔、古巴和中国对该

决议投了反对票。俄罗斯代表说，决议

严重政治化，单方面批评叙利亚政府，对

反政府势力犯下的侵犯人权罪行视而不

见。这一做法非但无助解决问题，反而

易使事态恶化。俄罗斯代表指出，这种以

人权为借口支持外部势力干涉一国内政

不符合人权理事会基本原则。古巴代表

批评一些国家操纵人权理事会将矛头对

准“南方国家，企图制造另一个利比亚”。

中国驻日内瓦代表团在决议草案表

决前作解释性发言时说，中方一贯认为，

开展建设性对话与合作是促进和保护人

权的正确途径，指责和施压无助于问题

的解决。促进和保护人权不能成为危害

他国领土完整或主权独立的借口。将人

权引入联合国安理会等违反理事会授权

的内容，中国代表团表示遗憾。

星报综合报道 塞舌尔群岛外长亚

当周五表示，塞舌尔正邀请中国在境内

设立军事基地，以加强对付海盗。

亚当表示，已邀请中国政府在马埃

岛设军事基地，来加强打击海盗，而中国

目前正在考虑可行性，因为中国在区内

拥有经济利益，而且致力打击海盗。这

是在国防部长梁光烈率领代表团在塞舌

尔进行访问期间，亚当发表相关消息。

亚当表示，目前美国在塞舌尔群岛

上设有一个无人侦察机的基地，相关的

飞机也是用来对付海盗。塞舌尔和中国

在2004年签署军事合作协议，中国为塞

舌尔训练50名军人。双方周五更新有关

协议，但未公布内容。

塞舌尔邀中国在其境内设军事基地

据中新社电 尽管连番升级对伊朗

的制裁措施，但美国国防部长帕内塔2日

明确表示，由于面临诸多意想不到的后

果，不到“万不得已”不会对伊朗动武。

帕内塔当晚在一年一度讨论美以关

系的“萨班论坛”(Saban Forum)发表演讲，

期间美国是否应联手以色列武力“围剿”

伊朗核计划成为现场的焦点话题。

帕内塔称，一旦伊朗拥有核武器，将对

中东地区的安全和繁荣构成最为严峻的威

胁，为了阻止伊朗获得核武器，美国政府不

排除包括军事打击在内的任何选择。

但他强调，军事打击“最多”只能将

伊朗核计划推后一到两年，并会引发诸

多意想不到的后果，包括伊朗反而得到

更多声援、美国中东军事基地或遭打击

报复等，而且届时很可能殃及美国本就

脆弱的经济复苏。“我们必须小心这些意

想不到的后果……动武是最后的手段，

必须是万不得已，而不是首当其冲。”帕

内塔在谈及现阶段美国或以色列是否应

轰炸打击伊朗核设施时说。

自 今 年 11 月 初 国 际 原 子 能 机 构

(IAEA)报告伊朗曾试图研发核弹头后，伊

朗核问题陡然升级。11月末，美英联手对

伊朗发动新一轮金融和能源制裁，引发

伊朗强烈反弹，11月 29日首都德黑兰的

数千民众冲击英国驻伊朗大使馆，令双

方关系更趋恶化。

美防长称由于面临诸多意想不到的后果——

不到万不得已不对伊朗动武

联合国通过决议谴责叙利亚国内暴力

韩国拟将弹道导弹
射程提至300公里

据中新社电 韩国媒体12月3日报道，由于

美国对修改规定韩国弹道导弹射程不得超过

300公里的《韩美导弹协议》一事表明否定立场，

所以韩国年内修改这一协议的计划宣告流产。

韩美两国12月 1日在韩国国防部举行关

于修改导弹协议的工作会议，但由于未能缩小

分歧，双方决定明年初举行后续会议。韩国于

2001 年首次修改了同美国签署的《导弹协

议》，将射程的最高限制从原来的180公里提

高到300公里，弹头重量提高到500公斤。韩

国政府有关人士表示，由于2001年修改《韩美

导弹协议》后韩国加入《导弹及其技术控制制

度》(MTCR)，所以奥巴马政府不赞同增加导弹

射程。因为《导弹及其技术控制制度》的目的

在于防止可搭载500公斤以上核弹头飞行300

公里以上的导弹扩散。

泰国前总理阿披实
同意接受警方调查

据中新社电 泰国警方3日称，前主管安

全事务的副总理素贴和前总理阿披实，同意于

12月8日和9日分别前往警方接受调查，向警

方提供当局武力驱散“红衫军”示威者时的更

多信息。

泰特别调查厅在对去年暴力冲突事件重

新展开调查后认为，当局可能需对去年“红衫

军”集会示威期间发生的多起暴力冲突事件，

致91人死亡中的13宗死亡个案负责。现任泰

民主党主席的阿披实3日称，他已同意于12月

9日到警方说明情况；前副总理素贴也同意在

8日下午向警方报到并说明相关情况。

美媒列出明星保单
最贵双腿投保10亿美元

据《北京晚报》报道 明星们最有价值的

“生财工具”就是自己的身体，为了防止意外

事故导致身体受伤，他们往往不惜重金对自己

身体的重要部位——手指、美腿甚至微笑进行

投保。美国媒体日前列出了一个“最疯狂明星

保单”排行榜。

根据这个排行榜，排名第一的是美国歌坛

天后玛丽娅·凯莉，她虽是一名“金嗓天后”，

但并没有为自己的歌喉投保，而是为自己的一

双美腿投保了10亿美元。名列第二位的是英

国足坛偶像贝克汉姆，他曾为自己的整个身体

投保1.95亿美元。排名第三的是美国前职业

棒球明星马克·麦奎尔，保险公司为麦奎尔的

脚踝承保了1.2亿美元。排行榜第4名到第9

名，保额则从1000万美元到100万美元不等。

譬如排名第四的英国知名摇滚电吉他手杰夫·
贝克为自己的每根手指投保100万美元，10根

手指总保额高达1000万美元。

据中新社电 11月29日，在伊朗首都

德黑兰，示威者冲击英国驻伊大使馆。

作为回应措施，11月 30日英国宣布关闭

伊朗驻伦敦使馆，并限期48小时要求所

有伊朗外交官离境。英国外交部一名发

言人 12月 2日证实，伊朗外交人员已全

部离开英国。

“我可以确认，伊朗在伦敦的所有外

交人员都已从希思罗机场离开。这与外

交大臣黑格周三对议会的声明一致。”这

名发言人说。

11月 29日，伊朗数百名学生在位于

德黑兰市中心的英国驻伊大使馆附近示

威，其中几十人闯进大使馆内部。示威

者投掷石头及汽油弹、拿下并焚烧英国

国旗及馆内文件，又挥舞拿走的英女王

画像。6名大使馆职员一度被挟持，但在

伊朗警方协助下获释。冲击事件爆发

后，英国外交部迅速做出反应，对此表示

强烈谴责。

作为回应措施，11月 30日英国宣布

关闭伊朗驻伦敦使馆，并限期48小时要

求所有伊朗外交官离境；同时，西方各国

纷纷响应，召回本国驻伊大使。

伊朗外交人员已全部离开英国

据新华社电 总部位于巴黎的欧洲

航天局2日宣布放弃尝试获取来自流浪

的俄罗斯“福布斯-土壤”火星探测器的

信号。

欧航局在俄罗斯的代表勒内·皮舍

尔表示，已有超过一周时间，欧洲和俄罗

斯方面均无法同“福布斯-土壤”建立联

系。为此而工作的人员和设备今后必须

要投入到其他计划中。不过，欧航局2日

发布的一份声明表示，虽然欧航局已经

放弃了联系探测器的努力，但如果俄方

向他们报告发现新希望，欧航局仍愿意

提供帮助。

搭载中国首个火星探测器“萤火一

号”的俄罗斯“福布斯-土壤”探测器，于11

月9日从哈萨克斯坦境内的拜科努尔发

射场升空。在与运载火箭顺利分离后，

“福布斯-土壤”探测器的主发动机未能

按设计方案自动实施两次点火启动，导

致该探测器至今仍滞留在距地球仅二三

百公里的轨道上，无法飞向火星。

欧航局放弃联系俄罗斯火星探测器

伊朗外交人员将行李搬离驻英使馆伊朗外交人员将行李搬离驻英使馆


